
UCHWAŁA NR XXI/166/20
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości na terenie Miasta Olesna

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) oraz art. 231 § 1 Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 z późn. 
zm.), Rada Miejska uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działki położonej w Oleśnie przy ulicy Kasztanowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym 1537 o powierzchni 0,0117 ha w drodze bezprzetargowej na rzecz właściciela nieruchomości 
sąsiednich oznaczonych numerami geodezyjnymi: 1538 i 1536, który wzniósł na przedmiotowej działce budynek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie

Henryk Kucharczyk

Id: 480A4C7A-E040-43EA-A84B-40871B9E36BB. Podpisany Strona 1




